
UCHWAŁA NR XVIII/130/25 
RADY GMINY PLEŚNA 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie udzielenia zgody na przystąpienie gminy Koszyce do grupy zakupowej zawiązanej 
Porozumieniem nr 1/2021 w celu wspólnego przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień 

publicznych i udzielania tych zamówień. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.), art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) oraz na podstawie § 9 ust. 2 Porozumienia nr 1/2021 o zawiązaniu grupy 
zakupowej gmin w celu wspólnego przygotowania i przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień 
publicznych i udzielania tych zamówień z dnia 02.11.2021 r., Rada Gminy Pleśna uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Pleśna wyraża zgodę na dołączenie Gminy Koszyce do grupy zakupowej Gmin Pleśna, 
Zakliczyn, Wojnicz, Szczurowa, zawiązanej Porozumieniem nr 1/2021 o zawiązaniu grupy zakupowej gmin 
w celu wspólnego przygotowania i przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych 
i udzielania tych zamówień. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F36E9EA8-5063-413D-B96A-0B086CBBBFD0. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Załącznik do uchwały nr XVIII/130/25  
Rady Gminy Pleśna z dnia 31 października 2025 r. 

 
 

Aneks nr 1  
do Porozumienia nr 1/2021 

o zawiązaniu grupy zakupowej gmin w celu wspólnego przygotowania  
i przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych  

i udzielania tych zamówień 
 

działając na podstawie § 9 ust. 2 Porozumienia nr 1/2021 z dnia 02.11.2021 r. oraz 
zgodnie z art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2024 r. poz. 1530 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), a także art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.)  
 
w dniu …………. 2025 r. pomiędzy: 
 
Gminą Pleśna 
Pleśna 240, 33-171 Pleśna 
reprezentowaną przez: 
Józef Knapik – Wójt Gminy Pleśna 
 
dalej: „Zamawiający”,  
 
oraz 
 
Gminą Zakliczyn 
ul. Rynek 32, 32-840 Zakliczyn 
reprezentowaną przez: 
Dawid Chrobak – Burmistrz Miasta i Gminy Zakliczyn 
 
oraz 
 
Gminą Szczurowa 
ul. Lwowska 2, 32-820 Szczurowa 
reprezentowaną przez: 
Zbigniew Moskal – Wójt Gminy Szczurowa 
 
oraz 
 
Gminą Wojnicz 
Rynek 1, 32-830 Wojnicz 
reprezentowaną przez: 
Tadeusz Bąk – Burmistrz Miasta i Gminy Wojnicz 
 
oraz 
 
Gminą Koszyce 
Ul. Elżbiety Łokietkówny 14, 32-130 Koszyce 
Reprezentowaną przez: 
Krystian Hytroś – Burmistrz Miasta i Gminy Koszyce 
 
dalej: „Strony”, 
zostaje zawarty aneks nr 1 do Porozumienia nr 1/2021 (dalej: „Porozumienie”) o 
następującej treści: 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F36E9EA8-5063-413D-B96A-0B086CBBBFD0. Podpisany Strona 1



 

 

2 
 

 
§ 1 

Strony wyrażają zgodę na przystąpienie do Porozumienia Gminy Koszyce w celu wspólnego 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na ubezpieczenie 
mienia, następstw nieszczęśliwych wypadków oraz odpowiedzialności cywilnej Grupy 
Zakupowej Gmin Pleśna, Zakliczyn, Wojnicz, Szczurowa, Koszyce. 
 
 

§ 2 
Pozostałe postanowienia Porozumienia nie ulegają zmianie. 
 
 

§ 3 
Aneks nr 1 do Porozumienia wchodzi w życie z dniem podpisania Aneksu nr 1 przez 
wszystkie Strony. 

 
 

§ 4 
Aneks nr 1 do Porozumienia sporządzono w pięciu jednobrzmiących egzemplarzach, po 
jednym dla każdej ze Stron. 
 
 
Za Strony: 

Gmina Pleśna    ………………………………………………….. 
 
 
Gmina Szczurowa    ………………………………………………….. 
 
 
Gmina Zakliczyn    ………………………………………………….. 
 
 
Gmina Wojnicz    ………………………………………………….. 
 
 
Gmina Koszyce    ………………………………………………….. 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 
 
1. Uchwała Nr ……… Rady Gminy Pleśna z dnia ………… 2025 r.  

2. Uchwała Nr ……….Rady Gminy Szczurowa z dnia ………… 2025 r.  

3. Uchwała Nr ……….Rady Miejskiej w Zakliczynie z dnia ………… 2025 r.  

4. Uchwała Nr ……… Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia ………… 2025 r.  

5. Uchwała Nr ……… Rady Miejskiej w Koszycach z dnia ………… 2025 r.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F36E9EA8-5063-413D-B96A-0B086CBBBFD0. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVIII/130/25 RADY GMINY PLEŚNA z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


